

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000086/24 PREGÃO PRESENCIAL NÚMERO DO PREGÃO 34

Sessão: 1

19 - WALMIR C. DA ROSA MAT. DE CONSTRUCAO - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
13	019.000.616	PORTA SANFONADA, PVC, 1,00 X 2,10 M	UN	5	Permatti	147,00	735,00
Valor Total Geral:						735,00	

984 - OLAVO E DONIZETE MAT PARA CONST LTDA ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	188.000.032	GRANITO AMARELO	M2	20	Estilo	390,00	7.800,00
3	019.000.606	GRANITO CINZA CORUMBA	M2	30	Estilo	345,00	10.350,00
4	019.000.617	GRANITO ORNAMENTAL CLARO COM ACABAMENTO	M2	20	Estilo	415,00	8.300,00
8	019.000.468	PISO CERAMICO RETIFICADO	M2	500	Embramacó	21,00	10.500,00
14	196.000.018	REVESTIMENTO CERAMICO	M2	750	Embramacó	20,50	15.375,00
Valor Total Geral:						52.325,00	

2483 - GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
5	189.000.007	LADRILHO HIDRAULICO	M2	1.000	FÁTIMA	55,50	55.500,00
6	189.000.005	LADRILHO HIDRAULICO COR	M2	300	FATIMA	55,50	16.650,00
9	019.000.120	PISO PODOTATIL	PC	600	FATIMA	5,00	3.000,00
10	019.000.154	PISO TATIL DE ALERTA	PC	300	FATIMA	5,00	1.500,00
12	019.000.483	PORTA SANFONADA 0,80X2,10M	UN	20	BELPLAST	105,00	2.100,00
Valor Total Geral:						78.750,00	

4076 - MADEIREIRA BRAUNA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	237.000.004	FORRO PVC	M2	400	PLASFLEX	22,40	8.960,00
11	019.000.056	PORTA SANFONADA 0,70 X 2,10 M	UN	20	MULTILIT	98,00	1.960,00
15	237.000.005	RODA FORRO PVC	MT	250	PLASFELX	4,70	1.175,00
Valor Total Geral:						12.095,00	

5509 - LOJA DO ZE VITOR LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
7	019.000.509	PISO CERAMICO RET	M2	1.000	LUME	20,90	20.900,00
Valor Total Geral:						20.900,00	
Valor Total da Licitação:						164.805,00	